关于短信发送通道号变更的通知

尊敬的客户：

        我行计划于 2023 年 8 月 1 日起更新短信通道号，更新后的全部通道号如下：

通道号

1069100918988

1069100908988

10690289908988

1069028918988

1069138781111

1068174181111

10693949881111

1069123971160

1069123971168

1069191471168

1069191471160

10692961676767

10683605676767

10682547676767

特此通知

星展银行（中国）有限公司

2023 年 7 月 26 日